Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский

Самарской области

ПРИКАЗ

1 сентября 2021 года                     с.Чёрный Ключ                                № 86/2-од

«О создании школьного театра»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 28.06.1995 г. № 98- ФЗ «О государственной поддержке

молодежных и детских общественных объединений» в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Театральные ступеньки»  в ГБОУ СОШ с.

Чёрный Ключ.

2. Назначить руководителем школьного театра учителя Осипову Татьяну

Николаевну.

3. Администратору сайта Купряеву В.Н.  создать раздел «Школьный театр»

на сайте школы и разместить информацию о деятельности школьного театра.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                      Т.И. Семенова

 С приказом ознакомлены:  ___________ Купряев В.Н.

                                                ___________Осипова Т.Н.

		2025-11-24T21:01:33+0400
	00c2e4875bdd5ddd03
	Семенова Т.И.